
Class Inscrição Candidato
Total 

Acertos

Nota Prova 

Objetiva
Data Nasc.

1 2000226286 LAUREANE FERREIRA SILVA CE 14 20 - 0 68 31/05/1992

LSP 6 - 0

2 2000225822 MARCUS VINICIUS DE CARVALHO LUIZ CE 12 19 - 0 62 10/04/1990

LSP 7 - 0

3 2000224698 ALUISIO DE OLIVEIRA CE 11 17 - 0 56 29/12/1982

LSP 6 - 0

4 2000225942 ROCHELE SILVA ARAUJO CE 11 16 - 0 54 31/08/1989

LSP 5 - 0

5 2000224975 RUBENS SOUSA DE OLIVEIRA CE 9 18 - 0 54 23/08/1963

LSP 9 - 0

6 2000225891 NELLIE PARRA RUBIO CE 9 16 - 0 50 16/02/1989

LSP 7 - 0

Class Inscrição Candidato
Total 

Acertos

Nota Prova 

Objetiva + 

Títulos

Data Nasc.

1 2000226244 ELIZA CRISTINA DO COUTO VICENTE DOS SANTOS CE 12 29 - 0 76 05/10/1975

CGA 3 - 0

LE 4 - 0

LP 6 - 0

MAT 4 - 0

2 2000225249 SUELI VIEIRA NEVES CE 11 28 - 0 70 14/02/1984

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 8 - 0

MAT 3 - 0

3 2000224327 GLAUCIA CRISTINA SILVA BUZATO CE 11 26 Prova de Títulos 0 68 11/01/1974

02 - Professor Adjunto I 

Disciplina/Nota Prova de Títulos

Prefeitura Municipal de Capela do Alto

Concurso Público nº 1/2016

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Disciplina/Nota Provas Diversas

01 - Médico Plantonista 



CGA 2

LE 5

LP 6

MAT 2

4 2000225417 LAIS FERNANDA DOS SANTOS BATISTA CE 10 24 Prova de Títulos 4 66 03/02/1990

CGA 2

LE 3

LP 6

MAT 3

5 2000226587 MERIELE ZENAIDE PUCCETTI PIRES CE 10 26 - 0 65 06/11/1983

CGA 2 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 4 - 0

6 2000226186 GLAUCIA ROBERTA PLENS CAVALHEIRO CLETO CE 11 23 Prova de Títulos 2 64 22/12/1989

CGA 2

LE 3

LP 6

MAT 1

7 2000223502 PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA GIAMBONI CE 8 27 - 0 64 22/08/1990

CGA 4 - 0

LE 4 - 0

LP 6 - 0

MAT 5 - 0

8 2000224315 REGIANA APARECIDA RODRIGUES ANTUNES PAES CE 8 26 - 0 61 27/06/1993

CGA 4 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 4 - 0

9 2000224507 DENIA DE CASSIA FERNANDES NOGUEIRA CE 8 25 - 0 60 22/08/1984

CGA 4 - 0

LE 4 - 0

LP 6 - 0

MAT 3 - 0

10 2000226597 SIMONE CRISTINA CAMPOS DE OLIVEIRA CE 9 24 - 0 59 01/05/1982

CGA 1 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 4 - 0



11 2000225968 THAIS MARTINS PIRES FOGACA CE 8 26 - 0 59 15/07/1994

CGA 2 - 0

LE 3 - 0

LP 9 - 0

MAT 4 - 0

12 2000225729 ALINE APARECIDA CORREIA CE 9 23 - 0 58 28/03/1982

CGA 2 - 0

LE 4 - 0

LP 6 - 0

MAT 2 - 0

13 2000226367 ROSELI APARECIDA DE FREITAS MEDEIROS CE 9 23 - 0 58 04/01/1965

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 6 - 0

MAT 2 - 0

14 2000225638 ALZIRA ANANIAS CARDOSO CE 9 23 - 0 58 23/08/1979

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 6 - 0

MAT 2 - 0

15 2000224797 JAINE RODRIGUES DA SILVA CE 8 24 - 0 58 09/11/1992

CGA 1 - 0

LE 4 - 0

LP 6 - 0

MAT 5 - 0

16 2000225275 SILVANA CRISTINA DOS SANTOS PAREJA CE 8 24 - 0 57 15/10/1972

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 3 - 0

17 2000226075 CRISTIANE DE FATIMA CORREA ALMEIDA CE 9 22 - 0 56 22/08/1979

CGA 1 - 0

LE 3 - 0

LP 6 - 0

MAT 3 - 0

18 2000226297 MONICA APARECIDA PAES DE CAMARGO CE 9 22 - 0 56 28/09/1987

CGA 2 - 0

LE 3 - 0

LP 6 - 0



MAT 2 - 0

19 2000224352 GLEYCE RODRIGUES MOREIRA CE 9 22 - 0 56 16/09/1989

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 6 - 0

MAT 2 - 0

20 2000225265 ANA CAROLINA DOS SANTOS PAREJA CE 8 24 - 0 56 24/05/1993

CGA 1 - 0

LE 4 - 0

LP 8 - 0

MAT 3 - 0

21 2000225689 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS CHAGAS DE OLIVEIRA CE 8 23 - 0 56 19/03/1977

CGA 2 - 0

LE 4 - 0

LP 6 - 0

MAT 3 - 0

22 2000225734 LUCIENE  SANTOS DE OLIVEIRA FRAGOSO CE 7 24 - 0 55 08/09/1976

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 4 - 0

23 2000226055 GABRIELI RIBIERO DE MOURA MENCK CE 7 23 - 0 54 31/01/1990

CGA 2 - 0

LE 4 - 0

LP 6 - 0

MAT 4 - 0

24 2000225006 SUELEN RAFAELE DE OLIVEIRA CE 7 24 - 0 54 04/05/1993

CGA 2 - 0

LE 3 - 0

LP 8 - 0

MAT 4 - 0

25 2000225693 MICHELLE DA SILVA MARTINS PRESTES CE 7 23 - 0 54 04/01/1984

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 6 - 0

MAT 4 - 0

26 2000226310 BARBARA DOS SANTOS SILVA LIMA CE 6 26 - 0 54 23/04/1981

CGA 5 - 0

LE 3 - 0



LP 10 - 0

MAT 2 - 0

27 2000224817 JANAINA TERESA DE OLIVEIRA CE 7 24 - 0 53 07/11/1991

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 9 - 0

MAT 2 - 0

28 2000226555 ELIANE DE OLIVEIRA ALVES CE 7 23 - 0 53 08/02/1964

CGA 4 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 2 - 0

29 2000225818 LEIDEANE FERNANDA RAPOSO PAZ CE 7 23 - 0 53 22/02/1989

CGA 4 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 2 - 0

30 2000225481 SELMA DE CARVALHO ANDRADE CE 9 20 - 0 52 09/02/1970

CGA 2 - 0

LE 2 - 0

LP 6 - 0

MAT 1 - 0

31 2000225611 PATRICIA CRISTINA DA SILVA ALVES CE 8 21 - 0 52 27/04/1981

CGA 2 - 0

LE 2 - 0

LP 6 - 0

MAT 3 - 0

32 2000223209 LUANA EZIDIO ANTUNES CE 8 21 - 0 51 08/10/1990

CGA 1 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 2 - 0

33 2000224339 NATALI GRANDO PAES CE 8 21 - 0 51 22/12/1993

CGA 1 - 0

LE 3 - 0

LP 7 - 0

MAT 2 - 0

34 2000225626 KATIA REGINA DE OLIVEIRA CE 7 21 - 0 51 24/05/1986

CGA 2 - 0



LE 4 - 0

LP 5 - 0

MAT 3 - 0

35 2000225979 ROSANY MENEZES FARIA CE 6 22 - 0 50 08/08/1987

CGA 3 - 0

LE 4 - 0

LP 6 - 0

MAT 3 - 0

Class Inscrição Candidato
Total 

Acertos

Nota Prova 

Objetiva + 

Títulos

Data Nasc.

1 2000225163 ADRIANA SINIGAGLIA CE 12 31 - 0 80 15/01/1979

CGA 4 - 0

LE 5 - 0

LP 6 - 0

MAT 4 - 0

2 2000224328 GLAUCIA CRISTINA SILVA BUZATO CE 12 28 Prova de Títulos 0 74 11/01/1974

CGA 4

LE 2

LP 6

MAT 4

3 2000225665 MELINA VALENTIM DA SILVA CE 12 26 - 0 71 24/08/1982

CGA 4 - 0

LE 3 - 0

LP 5 - 0

MAT 2 - 0

4 2000225637 ALZIRA ANANIAS CARDOSO CE 10 29 - 0 71 23/08/1979

CGA 3 - 0

LE 5 - 0

LP 7 - 0

MAT 4 - 0

5 2000224630 MAINARA PAQUES JACOB HESSEL CE 11 26 - 0 70 17/04/1995

CGA 4 - 0

LE 4 - 0

LP 4 - 0

MAT 3 - 0

6 2000226184 GLAUCIA ROBERTA PLENS CAVALHEIRO CLETO CE 10 26 Prova de Títulos 2 69 22/12/1989

03 - PEB II 

Disciplina/Nota Prova de Títulos



CGA 4

LE 4

LP 5

MAT 3

7 2000226269 FERNANDA APARECIDA DE PAULA FIGUEIRO CE 12 23 - 0 68 12/10/1980

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 2 - 0

MAT 4 - 0

8 2000226534 ROSANGELA APARECIDA DOMINGUES FERNANDES DA SILVA CE 10 24 Prova de Títulos 4 68 15/02/1976

CGA 4

LE 4

LP 4

MAT 2

9 2000224378 EVELIZE ASSUNTA PADOVANI MONTEIRO CE 10 26 Prova de Títulos 4 68 27/03/1965

CGA 5

LE 2

LP 8

MAT 1

10 2000226541 RUTE SAMPAIO STANGER CE 11 23 - 0 64 07/02/1994

CGA 1 - 0

LE 4 - 0

LP 4 - 0

MAT 3 - 0

11 2000224511 DENIA DE CASSIA FERNANDES NOGUEIRA CE 11 22 Prova de Títulos 2 63 22/08/1984

CGA 1

LE 3

LP 5

MAT 2

12 2000225977 ROSANY MENEZES FARIA CE 11 23 - 0 63 08/08/1987

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 5 - 0

MAT 2 - 0

13 2000224906 MARCIA DE OLIVEIRA CE 9 24 - 0 63 01/02/1981

CGA 4 - 0

LE 4 - 0

LP 3 - 0

MAT 4 - 0



14 2000225245 EZIQUIEL CARDOSO DE CAMARGO CE 11 22 - 0 62 27/07/1982

CGA 2 - 0

LE 2 - 0

LP 4 - 0

MAT 3 - 0

15 2000225267 ANA CAROLINA DOS SANTOS PAREJA CE 11 22 - 0 62 24/05/1993

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 4 - 0

MAT 2 - 0

16 2000225420 LAIS FERNANDA DOS SANTOS BATISTA CE 11 20 Prova de Títulos 4 62 03/02/1990

CGA 2

LE 1

LP 4

MAT 2

17 2000226136 ELIZA CRISTINA DO COUTO VICENTE DOS SANTOS CE 9 25 - 0 62 05/10/1975

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 6 - 0

MAT 4 - 0

18 2000226556 JANAINA OCCHIENA SIMAO CE 11 22 - 0 61 15/04/1981

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 5 - 0

MAT 1 - 0

19 2000222683 ELAINE CRISTINA DA SILVA DE ANDRADE CE 9 24 - 0 61 05/05/1975

CGA 5 - 0

LE 2 - 0

LP 5 - 0

MAT 3 - 0

20 2000224545 AMANDA RIBEIRO CARRIEL CE 12 21 - 0 60 30/07/1983

CGA 1 - 0

LE 1 - 0

LP 6 - 0

MAT 1 - 0

21 2000224417 HELENA MOREIRA LUIZ MENCK CE 10 22 Prova de Títulos 2 60 22/08/1974

CGA 1

LE 3

LP 6



MAT 2

22 2000226434 ANA LAURA QUEVEDO PIRES GRACA CE 10 23 - 0 60 26/01/1987

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 6 - 0

MAT 2 - 0

23 2000225996 ISABELA FERNANDA MACHADO MORAES MUNHOZ CE 12 19 - 0 59 31/10/1996

CGA 2 - 0

LE 0 - 0

LP 3 - 0

MAT 2 - 0

24 2000224458 MONICA APARECIDA FERRANTI CE 11 20 - 0 59 02/03/1992

CGA 3 - 0

LE 0 - 0

LP 3 - 0

MAT 3 - 0

25 2000226047 DANIELA JACO HESSEL CE 10 23 - 0 59 28/08/1977

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 7 - 0

MAT 1 - 0

26 2000226168 IMNA DE MENDONCA SOUZA AVILA CE 10 21 - 0 59 29/01/1992

CGA 4 - 0

LE 2 - 0

LP 3 - 0

MAT 2 - 0

27 2000224316 REGIANA APARECIDA RODRIGUES ANTUNES PAES CE 10 21 - 0 59 27/06/1993

CGA 4 - 0

LE 1 - 0

LP 3 - 0

MAT 3 - 0

28 2000224635 GABRIELE RODRIGUES VILLEGA CE 10 22 - 0 59 24/02/1995

CGA 4 - 0

LE 0 - 0

LP 5 - 0

MAT 3 - 0

29 2000224452 RIVANDA APARECIDA VERISSIMO VIEIRA HONORIO CE 9 22 Prova de Títulos 2 59 04/07/1981

CGA 3

LE 3



LP 5

MAT 2

30 2000226113 ELISA HENRIQUE BATISTA CE 11 20 - 0 58 31/08/1976

CGA 2 - 0

LE 2 - 0

LP 4 - 0

MAT 1 - 0

31 2000225938 CLAUDINEIA PEREIRA DOS SANTOS CE 11 19 - 0 58 13/01/1968

CGA 2 - 0

LE 1 - 0

LP 2 - 0

MAT 3 - 0

32 2000225741 ADRIANA APARECIDA BARBOSA LUCIANO CE 10 20 - 0 58 15/07/1974

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 2 - 0

MAT 3 - 0

33 2000225075 MEIRE CRISTIANE AMARO DE CAMARGO CE 10 20 - 0 58 13/06/1985

CGA 4 - 0

LE 2 - 0

LP 2 - 0

MAT 2 - 0

34 2000225480 ANGELA NORONHA RIGOBELLO CE 10 21 - 0 57 07/03/1981

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 5 - 0

MAT 1 - 0

35 2000225740 DANIELA BERGAMINI ERN MARTINS CE 9 19 Prova de Títulos 4 57 29/11/1977

CGA 2

LE 3

LP 3

MAT 2

36 2000225731 MICHELLE DA SILVA MARTINS PRESTES CE 12 16 - 0 56 04/01/1984

CGA 2 - 0

LE 1 - 0

LP 0 - 0

MAT 1 - 0

37 2000225830 ELIANA BASTOS SEVERINO CE 10 19 - 0 56 11/10/1969

CGA 3 - 0



LE 1 - 0

LP 2 - 0

MAT 3 - 0

38 2000226535 ANDREA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA SILVA CE 9 21 - 0 56 19/09/1973

CGA 4 - 0

LE 3 - 0

LP 4 - 0

MAT 1 - 0

39 2000225707 RITA DE CASSIA BUENO FERREIRA CE 9 20 - 0 56 12/07/1984

CGA 4 - 0

LE 3 - 0

LP 2 - 0

MAT 2 - 0

40 2000225955 LUCIANA CAMARA FERREIRA XAVIER CE 8 22 Prova de Títulos 2 56 19/11/1973

CGA 3

LE 3

LP 6

MAT 2

41 2000226183 ROSINEIA DE FATIMA RIBEIRO CE 11 16 Prova de Títulos 2 55 23/06/1972

CGA 1

LE 2

LP 1

MAT 1

42 2000225779 GRAZIELA APARECIDA RODRIGUES SANTOS CE 10 18 Prova de Títulos 2 55 11/03/1981

CGA 3

LE 1

LP 3

MAT 1

43 2000226178 VANESSA CRISTINA CLETO CE 10 20 - 0 55 02/05/1991

CGA 3 - 0

LE 0 - 0

LP 5 - 0

MAT 2 - 0

44 2000225690 KAREN DE MORAES MACHADO CE 9 18 Prova de Títulos 4 55 25/10/1991

CGA 2

LE 3

LP 3

MAT 1

45 2000225907 MARIANE ISABEL DE ALMEIDA MORAIS CE 8 20 Prova de Títulos 2 55 18/09/1987



CGA 3

LE 3

LP 3

MAT 3

46 2000225939 SELMA CRISTINA GUILHERME CE 11 17 - 0 54 23/10/1965

CGA 1 - 0

LE 1 - 0

LP 2 - 0

MAT 2 - 0

47 2000225850 ALESSANDRA DE SOUSA CE 10 20 - 0 54 01/01/1982

CGA 2 - 0

LE 2 - 0

LP 6 - 0

MAT 0 - 0

48 2000226067 EDNA TADEU PEDRO LANZILLOTTA CE 9 20 - 0 54 28/11/1959

CGA 3 - 0

LE 1 - 0

LP 4 - 0

MAT 3 - 0

49 2000225920 DEBORA CAROLINA CARLOS MACHADO CE 8 21 Prova de Títulos 2 54 14/10/1985

CGA 1

LE 3

LP 6

MAT 3

50 2000224851 MARIA DE LOURDES FERREIRA PAIVA CE 10 18 Prova de Títulos 2 53 05/08/1983

CGA 1

LE 2

LP 5

MAT 0

51 2000226035 MARCIA DE OLIVEIRA ROSA CE 9 19 Prova de Títulos 2 53 03/03/1981

CGA 1

LE 2

LP 5

MAT 2

52 2000225712 RENATA APARECIDA MACHADO FIUSA CE 9 20 - 0 53 09/09/1983

CGA 1 - 0

LE 2 - 0

LP 5 - 0

MAT 3 - 0



53 2000225482 SELMA DE CARVALHO ANDRADE CE 9 20 - 0 53 09/02/1970

CGA 2 - 0

LE 1 - 0

LP 5 - 0

MAT 3 - 0

54 2000226559 PATRICIA SILVA OLIVEIRA CE 9 17 Prova de Títulos 2 53 09/02/1990

CGA 3

LE 1

LP 1

MAT 3

55 2000225669 CARLA CRISTINA ALMEIDA DE BARROS CE 8 20 - 0 53 13/07/1990

CGA 3 - 0

LE 4 - 0

LP 3 - 0

MAT 2 - 0

56 2000224251 MICHELA APARECIDA CAVALHO CE 8 21 - 0 53 04/12/1976

CGA 4 - 0

LE 1 - 0

LP 5 - 0

MAT 3 - 0

57 2000225736 LUCIENE  SANTOS DE OLIVEIRA FRAGOSO CE 7 21 - 0 53 08/09/1976

CGA 5 - 0

LE 2 - 0

LP 3 - 0

MAT 4 - 0

58 2000226059 GABRIELI RIBIERO DE MOURA MENCK CE 6 22 - 0 53 31/01/1990

CGA 4 - 0

LE 5 - 0

LP 3 - 0

MAT 4 - 0

59 2000224998 GISELLE BRUNA DA SILVA CE 10 17 - 0 52 07/06/1992

CGA 2 - 0

LE 1 - 0

LP 2 - 0

MAT 2 - 0

60 2000226594 TATIANE VIGNOTTO DE BRITO DE LIMA CE 9 18 - 0 52 18/07/1983

CGA 4 - 0

LE 1 - 0

LP 2 - 0



MAT 2 - 0

61 2000225739 NARDELI MACHADO CE 8 19 - 0 52 25/02/1977

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 2 - 0

MAT 3 - 0

62 2000225627 KATIA REGINA DE OLIVEIRA CE 8 19 - 0 52 24/05/1986

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 2 - 0

MAT 4 - 0

63 2000226308 DEBORA CRISTINA UREL TAVARES CE 7 21 - 0 52 10/12/1989

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 4 - 0

MAT 4 - 0

64 2000225798 ADRIANA CAMARGO CE 9 18 - 0 51 12/08/1987

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 3 - 0

MAT 0 - 0

65 2000226093 SHIRLEI APARECIDA JORGE DA SILVA MELQUIADES CE 9 18 - 0 51 21/10/1969

CGA 2 - 0

LE 2 - 0

LP 3 - 0

MAT 2 - 0

66 2000223773 VANDERSON APARECIDO MACHADO DA SILVA CE 9 18 - 0 51 10/12/1991

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 3 - 0

MAT 1 - 0

67 2000226510 JULIANA GOMES PINTO LOPES CE 9 18 - 0 51 01/12/1986

CGA 4 - 0

LE 0 - 0

LP 3 - 0

MAT 2 - 0

68 2000225887 PATRICIA VIEIRA CORREIA CE 8 19 - 0 51 18/02/1982

CGA 3 - 0

LE 3 - 0



LP 3 - 0

MAT 2 - 0

69 2000225934 GILMARA APARECIDA DE LIMA CE 8 19 - 0 51 18/03/1972

CGA 4 - 0

LE 2 - 0

LP 3 - 0

MAT 2 - 0

70 2000226584 MERIELE ZENAIDE PUCCETTI PIRES CE 8 19 - 0 51 06/11/1983

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 3 - 0

MAT 3 - 0

71 2000225250 SUELI VIEIRA NEVES CE 8 19 - 0 51 14/02/1984

CGA 2 - 0

LE 2 - 0

LP 3 - 0

MAT 4 - 0

72 2000225326 DEBORA CRISTINA WINCLER MACHADO CE 7 21 - 0 51 11/03/1979

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 5 - 0

MAT 3 - 0

73 2000226162 DAIANI MOISES CE 10 17 - 0 50 29/03/1983

CGA 1 - 0

LE 0 - 0

LP 4 - 0

MAT 2 - 0

74 2000226502 SUZANA LOPES RODRIGUES CE 8 19 - 0 50 02/07/1977

CGA 4 - 0

LE 1 - 0

LP 4 - 0

MAT 2 - 0

75 2000225229 FRANCIANE DE FATIMA XAVIER FREITAS CE 7 21 - 0 50 19/08/1988

CGA 4 - 0

LE 3 - 0

LP 6 - 0

MAT 1 - 0

76 2000225793 MARLENE APARECIDA CARRIEL CLETO CE 7 20 - 0 50 18/07/1973

CGA 3 - 0



LE 3 - 0

LP 4 - 0

MAT 3 - 0

Class Inscrição Candidato
Total 

Acertos

Nota Prova 

Objetiva + 

Títulos

Data Nasc.

1 2000226526 EDMEIA FERREIRA DO NASCIMENTO CE 12 29 - 0 74 13/12/1973

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 8 - 0

MAT 3 - 0

2 2000226325 CIBELE DAMASCENO DE  LIMA CE 10 24 - 0 61 28/08/1974

CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 7 - 0

MAT 2 - 0

3 2000226054 OSVALDO DE FATIMA PEDRO CE 11 20 - 0 59 16/12/1969

CGA 2 - 0

LE 1 - 0

LP 3 - 0

MAT 3 - 0

4 2000224922 ANDREIA DE FATIMAMIRANDA CE 10 21 - 0 58 22/08/1985

CGA 3 - 0

LE 3 - 0

LP 4 - 0

MAT 1 - 0

5 2000224773 ALEX DO NASCIMENTO VASCONCELOS CE 10 17 Prova de Títulos 2 53 14/08/1987

CGA 2

LE 0

LP 3

MAT 2

6 2000225318 ANDREZA RAMOS DA SILVA CE 9 18 - 0 50 16/12/1994

CGA 2 - 0

LE 2 - 0

LP 4 - 0

MAT 1 - 0

7 2000223362 MILENA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS CE 8 19 - 0 50 29/06/1977

04 - PEB III - Artes 

Disciplina/Nota Prova de Títulos



CGA 3 - 0

LE 2 - 0

LP 4 - 0

MAT 2 - 0

Class Inscrição Candidato
Total 

Acertos
NPO + NPD + T Data Nasc.

1 2000224854 MARINA DOREA PEREIRA CE 13 22 Prova Dissertativa 38 114 30/10/1983

CGA 3 Prova de Títulos 0

LE 3

LP 3

2 2000226048 MARIA NILZA CORREA RODRIGUES CARVALHO CE 8 18 Prova Dissertativa 39 105 23/06/1953

CGA 1 Prova de Títulos 2

LE 5

LP 4

3 2000226336 SAMANTHA SIQUEIRA CE 8 18 Prova Dissertativa 38 98 11/05/1979

CGA 4 Prova de Títulos 4

LE 4

LP 2

4 2000224790 LILIAN APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS CE 10 18 Prova Dissertativa 26 91 08/10/1981

CGA 1 Prova de Títulos 0

LE 4

LP 3

5 2000225609 TATIANA ROBERTA DE CAMPOS GALAO CE 8 17 Prova Dissertativa 29,5 88,5 26/10/1978

CGA 2 Prova de Títulos 2

LE 5

LP 2

6 2000226279 NATALIA CORREA LEONOR CE 10 19 Prova Dissertativa 25 86 19/09/1984

CGA 4 Prova de Títulos 0

LE 3

LP 2

7 2000226592 FRANCISCO AIRES DA SILVA CE 8 16 Prova Dissertativa 31 85 10/03/1980

CGA 2 Prova de Títulos 0

LE 4

LP 2

8 2000226422 DAIANA DE FATIMA MORAIS ALVES CE 8 14 Prova Dissertativa 27 81 11/06/1985

CGA 1 Prova de Títulos 4

LE 3

05 - Vice-Diretor de Unidade Escolar 

Disciplina/Nota Provas Diversas



LP 2

9 2000225912 MARIANE ISABEL DE ALMEIDA MORAIS CE 7 15 Prova Dissertativa 25 81 18/09/1987

CGA 1 Prova de Títulos 2

LE 3

LP 4

10 2000225709 SILMARA MARIA RAMOS RODRIGUES CE 6 15 Prova Dissertativa 26 76 01/07/1976

CGA 2 Prova de Títulos 0

LE 4

LP 3

Legenda:

NPO = Nota da Prova Objetiva

NPD = Nota da Prova Dissertativa

T = Títulos


